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VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI str. 1
Dosavadni stav Novy stav
Oznaceni Vyméra Oznaceni Vyméra Zpus. Porovnani se stavem evidence pravnich vztaht
pozemku p)a/\ rcely Druh pozemku pozemku p)a/\ rcely Druh pozemkul - Typ stavby l:lré; Dil pFechévzi z pozemku | Cislo I.istul Vymeéra dilu | Oznaceni
parc. ZpUsob vyuziti parc. Zpusob vyuziti | Zpusob vyuziti e P OTnacendevt'wcilv“ viastnictyl dilu
& | & | atastru rivejsi poz.
cisiem ha m2 cisiem ha m2 nemovitosti | evidenci ha m2
1933/34 17| 95| oré piada | 1933/34 4|85| oma puda 2 | 1933/34 5759 4| 85
1933/40 8|29 omé pida 2 | 1933/34 5759 8| 29
1933/41 4|82| oma puda 2 | 1933/34 5759 4| 82
*1) | 17|95 17|96
*1)Rozdily ve vymérach dosavadniho stavu, nového stavu a dilti parcel plynou ze zaokrouhlovani souradnic a vymer.
Vykaz udaji o bonitovanych ptidné ekologickych jednotkach (BPEJ) k parcelam nového stavu str: 1
Parcelni Cislo podle BPEJ Parcelni Cislo podle BPEJ
katastru | zjednodugené| Kod Vyméra na dilu katastru | ziednodugené| Kéd Vyméra na dilu
nemovitosti evidence BPEJ ha m2 parcely | nemovitosti evidence BPEJ ha m2 parcely
1933/34 31100 4| 85
1933/40 31100 8| 29
1933/41 31100 4| 82

GEOMETRICKY PLAN

pro

rozdéleni pozemku

Geometricky plan ovéril uredné opravnény zemémeéficky inzenyr:

Stejnopis ovéfil Ufedné opravnény zeméméricky inzenyr:

Jméno,pfijmenti:

Ing.Rudolf Kulhdnek

Jméno,pifjmeni:

Cislo polozky seznamu Gfedné opravnénych
zemémeéfickych inzenyra:

243/1995

Cislo polozky seznamu Gfedné opravnénych
zemémeéfickych inzenyra:

Dne:

Cislo:

Dne: 7.12.2017 Cislo:  524/2017

Nalezitostmi a piesnosti odpovida pravnim predpisim

Tento stejnopis odpovida geometrickému planu v elektronické podobé

v dc iiho Gradu.

Oveéreni stejnopisu geometrického planu v listinné podobé.

Vyhotovil: Ing. Daniel Sobota
Zeméméricka kancelar
Mala 73, Holesov

2220-181/2017

Cislo planu:

Okres: Kromériz

Obec: HOLESOV

IKat. tzemi: HOLESOV

IMapovy list: DKM-Kromériz 0-6/24

JDosavadnim vlastniktim pozemk byla poskytnuta
moznost seznamit se v terénu s pribéhem
navrhovanych novych hranic, které byly oznac¢eny
predepsanym zpUsobem: plast.znaky

Katastralni Ufad souhlasi s o€islovanim parcel.



Kateřina Zelenková
Zvýraznění

Kateřina Zelenková
Zvýraznění


1933/18

3652/1

3652/13 1933/4

1933/19

1933720

1933740

1933721

1933722

1933/13

1933/41

1933/33

1933/6

(0]

0
1990-14 L 1982-2

16.25

©
1390-15

1948/5

1948/7

1948/3

seznam souradnic S-JTSK
soufadnice pro zapis do KN

bod &. Y X KK poznamka
1982- 2 525340.08 1152916.72 nastf.hrfeb
1982- 3 525343.64 1152894.89 plast.znak
1990- 12 525376.00 1152889.04 nastf.hrfeb
1990- 14 525373.84 1152917.88 nastf.hrfeb
1990- 15 525372.03 1152919.43 nastf.hfeb
1990-121 525345.42 1152884.01 plast.znak

1 525375.85 1152891.04 plast.znak

2 525360.67 1152888.55 plast.znak

3 525345.10 1152885.98 plast.znak
4 525355.85 1152918.06 plast.znak
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Kateřina Zelenková
Obdélník

Kateřina Zelenková
Přeškrtnutí
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